
Poz No
Tanımı

Birimi
Kurum
Fasikül

25.225.4005
Eksenler arası mesafe (mm): 400-500 Yükseklik (mm): 900, Banyo Tipi Havlupan Alüminyum 
Radyatörler
Adet
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı
Isıtma Sistemleri Tesisatı

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2003 0,00 0,00 0,00

2004 0,00 0,00 0,00

2005 0,00 0,00 0,00

2006 0,00 0,00 0,00

2007 0,00 0,00 0,00

2008 0,00 0,00 0,00

2009 0,00 0,00 0,00

2010 0,00 0,00 0,00

2011 0,00 0,00 0,00

2012 0,00 0,00 0,00

2013 197,00 4,00 2,00

2014 217,00 4,40 2,20

2015 229,00 4,90 2,45

2016 208,00 5,90 2,95

2017 199,00 6,35 3,18

2018 200,00 7,30 3,65

2019 241,45 21,44 10,72

2020 306,81 25,20 12,60

2021 337,70 30,74 15,37

2022-1 521,88 46,88 23,44

2022-2 778,38 46,88 23,44

2022-3 792,44 60,94 30,47

2023-1 1301,88 94,38 47,19

2023-2 1844,38 153,13 76,57

2024 2451,50 252,75 126,38

Birim Fiyatları

(165-905)

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

25.225.4005 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

Yapısal konstrüksiyonu TS 442-1 standardına uygun olarak maksimum çalışma basıncının en az 1,3 katı 
basınçta test edilmiş, düz boya, boyalı oval banyo havlupan radyatörler. 
Not: Boyalı DKP sacdan imal edilmesi durumunda montajlı birim fiyatlar % 50 eksiltilerek, montaj bedelleri 
eksiltilmeden aynen uygulanır.

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022
-1

2022
-2

2022
-3

2023
-1

2023
-2

2024
0

500
1000
1500
2000
2500

Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

25.225.4005 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar

Malzeme Bileşenleri

20.225.4005

Eksenler arası mesafe(mm)   400-500 
Yükseklik(mm)   900 / Banyo Tipi 
Havlupan Alüminyum Radyatörler  / 
Isıtıcılar  (Radyatörler)   (Rayici)

Ad 1,000000

Montaj Bileşenleri

10.100.1062 01.501 Düz işçi Saat 0,300000

10.100.1082 01.519 Tesisat ustası Saat 0,500000

10.100.1084 01.521 Tesisat usta yardımcısı Saat 0,500000

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

25.225.4005 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları


